ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАJIЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИМОРСКО_АХТАРСКИЙ РДЙОН

оr,/!У"?, l2"// xn "{.///
г. Приморско-Ахтарск

Об утверпýдении Порядка внесения изменений в перечень
главных администраторов доходов бюдясета муниципального образования

Приморско-Ахтарский район

В соответствии с постановлением Правительства Российской
Федераuии от 1б сентября202l г. Ng 1569 <Об утверждении общих требований
кзакреплению за органами государственной власти (госуларственными
органами) субъекта Российской Федерации, органами управления
территориальными фондами обязательного медицинского страхования,
органами местного самоуправления, органами местной администрации
полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению
перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской
Федерации, бюджета территори€лльного фонда обязательного медицинского
стр€lхования, местного бюджета> (далее - Требования) в целях организации
исполнения бюджета муниципального образования Приморско-Ахтарский

район администрация муниципЕLльного образования Приморско-АхтаРСКИй

районпостановляет:
l. Утвердить Порядок внесения изменениЙ в перечень глаВных

администраторов доходов бюджета муниципального образования ПримОРСКО-

Ахтарский район согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Отделу информатизации и связи администрации муницип€шьногО

образования Приморско-Ахтарский район (сергеев) разместить настоящее

постановление В сети <<интернет> на официальном сайте администрации

муницип€lльного образования Приморско-Ахтарский район
(http : www. prahtarsk.ru).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместиТеля главЫ мунициПальногО образования Приморско-Ахтарский район,
начальника управления экономики и инвестиций Е.А. Локотченко.

4. Настоящее постановление вступает в силу с l января 2022 г.

Глава муницип€lльного образования
Приморско-Ахтарский район М.В.Бондаренко

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
муниципального образования
Приморско-Ахтарский район
от,И///2о// MZИr'

внесения изменений в п.о.".Г"Оl;iН'- администраторов доходов
бюджета муниципального образования Приморско-Ахтарский район

1. Настоящий Порядок внесения изменениЙ в перечень главных
администраторов доходов бюджета муницип€шьного образования Приморско-
Ахтарский район (далее - Порядок) разработан в соответствии с Пунктом 10

общих требований к закреплению за органами государственной власти (госУ-

дарственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управле-
ния территори€Lльными фондами обязательного медицинского страхоВаНИЯ, ОР-

ганами местного с{лI\4оуправления, органами местной администрации полномо-

чий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня глав-

ных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюд-

жета территориЕlльного фонда обязательного медицинского страхования, мест-

ного бюджета, утвержденных постаноВJIениеМ Правительства Российской Фе-

дерации от 1б сентября 202l г. Ns |569, и определяет механизм и сроки внесе-

ния изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета муници-

пального образования Приморско-Ахтарский район (дапее - Перечень).

2. В случаях изменения состава и (или) функций главных администрато-

ров доходов бюджета муницип€lльного образования Приморско-Ахтарский

район, а также изменения принципов н€вначения и присвоения структуры кодов

классификации доходов бюджетов или состава закрепленных за главными ад_

министраторами доходов бюджета муниципального образования Приморско-

дхтарский район кодов классификации доходов бюджета с начапа очередного

финансового года:
l) главные администраторы доходов бюджета муницип€tльногО образова-

ния Приморско-Дхтарский район в срок до 1сентября текущего финансового
года предоставляют в Финансовое управление администрации муницип€tльного

образования Приморско-Ахтарский район предложения по внесению изменений

в Перечень на очередной финансовый год по форме согласно приложению к

настоящему Порядку;
2) Финансовое управление администрации муниципЕl"льного образования

Приморско-Ахтар.*rii район (дагlее также - Финансовое управление) обеспечи-

вает в срок, ,. ,rр.""rшающий 30 рабочих дней с даты, указанной в подпункте 1

настоящего пункта, подготовку проекта правового акта о внесении изменений в

2

постановление администрации муниципапьного образования Приморско-
Ахтарский район, утверждающее Перечень, на основании предложениЙ, ука-
занных в подпункте 1 настоящего пункта.

3. В слуlЕulх изменения состава и (или) функций главных администрато-

ров доходов бюджета муницип€tльного образования Приморско-Ахтарский

район, а также изменения принципов назначения и присвоения структуры кодов
классификации доходов бюджетов или состава закрепленных за главными ад-

министраторами доходов бюджета муницип€lльного образования Приморско-
Ахтарский район кодов классификации доходов бюджета в течение финансово-
го годаФинансовое управление обеспечивает подготовку проекта праВоВОГО

акта о внесении изменений в постановление администрации муницип€tльного

образования Приморско-Ахтарский район, утвержд{lющее Перечень, на оснОВа-

нии предложений, предоставленных в Финансовое управление администрато-

рами доходоВ бюджета муниципального образования Приморско-Ахтарский

район в срок, не превышающий 30 рабочих дней с даты поступления предложе-

ний по форме согласно приложению к настоящему Порядц, и (или) с даты по-

ступления в Финансовое управление иной информации, требующей актуализи-

ровать Перечень.

Начагlьник финансового управлениrI
администрации муницип€tльного
образования Приморско-Ахтарский

район С.Г. .Щолинск€лrI

кd
ý(о

tsr
о
к
ц
о

о

E{
о
d
ý(доа
-а,

о
Фq

ЁЁt
ЬýЕ
Ф аg
'ýýо

&ýRЕБЕtt
5 Е ЁfrЁэ t( ьюЁý 8.о
Ё ý Н 9 Е

9 Е Б,Е
ЕЁЕЕ.
аýЕ,хцхtsУ.
Б.ЕЁ8.оцý6

l.ц н LlL{ ý;.х

а
(ва.ЕноО)ýý i\iЕа
3ý
ёьq

(ý
нх

кА
Бý
Ет
я€
Fт ctaf Ё{,

5
оЕLбяtо9р&
Евýо

_Q{ LYо

дýztrнKl

дэЕ= ;]dý

*{а

д
Frоо
х
trо
E{

о

оо
дЕЕ=оdгно
цЕ
нЕ
99
дё

до

E{
о

оLо_*
л
l

аьаЕц
=9rti
lEl2
l
ЁlJ>дЕ8
ФЕtsctqJlu!хý
ý.е,
!лro '5'
до
л lY*цЕrоо-хао6)rtчJц9
Ё=о()

кцэ
ý ь}trпбHEI-Ё4Цд
бЕЕв Ц:i
EdcB я
Е;,;Нцý
-lцу Ei!ьY

l-

Ё{
БЁl

ыч
l Ёtл чдЕ
lýE
ll IJi

=FrЁts
9ЕЕ
Бý
;н
Ёц
о;
l

-iчч-лiЁ
ёчeJY
а)*
д
о
l

cS "fс0 ri

EHuEH
а я i 1*Ц[*Но
ФбlпKlHао

ь

а)

Klдо
о

Kl

\о

\п

к
OKl)ýФýо
уgЕ(Fн()riýкt
Е>аЕ
,Ё Е(дtr
ЕE{ф*
Ебаý
ЕЕFд
,Дtоо ý * Ё'Е ýв

а, а * ý
я

чf

Ё|а9

ýЕЁýЁýЁаЁý

Фо

са

Е9

ЕýнЕЁЁ ЕýЁ

ýЁв[наtЁЕ
о

бl

ýвýЁвýЕЁв*

cj
F.!)
хко
\о
Фокохоц
Kl
E{

д
E{
о
к'коч

(Ё
н
Ф
хко
\о
Фокохо
E{

Ktкоч
Ф

Klдо
с)

(0

E{
оч

lф

о

ЕýЁlвgЁ